194/1891.

Cauzele pendente au să se termine după procedura veche.

Toate normele și regulile contrare ies din valoare în ziua când intră în viață acest regulament.

Nr. 125 congr. 1906.

Votat de congresul-național-bisericesc al mitropoliei ortodoxe române din Ungaria și Transilvania, în ședința din 7/20 Octombrie 1906.

Ioan Mețianu,
arhiepiscop și mitropolit.

Mateu Voileanu,
notar general.